
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 декабря 2020 года № 26 

 

 

О внесении изменений в Порядок организации и проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

 

 

В соответствии с частями 12-14 статьи 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального 

закона от 02.08.2019№ 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1.  Внести в Порядок организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденный 

решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 24.01.2020 

№ 171(далее – Порядок), следующее изменение: 




	01
	02

